
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO 2023 0001 006 2300  

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 51/2024 
 

A VILA SÃO JOSÉ BENTO COTTOLENGO, neste ato representada por seu Diretor Presidente Ir. Michael 

Dourado Goulart, tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Técnica de Execução, designada através 

da Portaria de Designação nº 51/2024, resolve: 

1. HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº. 51/2024, referente à execução do Processo 2023 0001 

006 2300, firmado entre a Instituição e a Secretária Estadual de Saúde de Goiás: 

FORNECEDOR CNPJ DESCRIÇÃO MARCA 
UND 
MED QTD 

VALOR 
UNT VALOR TOTAL 

PAPELARIA TRIBUTÁRIA 
LTDA 00.905.760/0003-00 

PAPEL A4 (resma 
500) CHAMEX UND 317 R$20,50  R$6.498,50  

TOTAL R$6.498,50  

 
Trindade, 15 de janeiro de 2025 

 
 
 

  
Ir. Michael Dourado Goulart 

Diretor Presidente 
Vila São José Bento Cottolengo 

 
 


		2025-01-15T10:06:12-0300
	MICHAEL DOURADO GOULART:00692791108




